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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22207035F

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit "MEDIA HOLDING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, nr. 97, 
ish-Kinostudio, Tirane, Shqiperi. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te jete te kryeje cdo 

aktivitet tregtar te lejuar nga legjislacioni Shqiptar, 
vecanerisht sa me poshte:  Aktivitete te ndryshme ne fushen 
e mediave; aktivitete te tregtise, dhe import export zhvillimi i 
softuerve; te aplikoje dhe te mbaje leje e licensa; te bleje, 
bëje transaksione dhe te mbajë të drejta të pronës së 
paluajtshme. 
Kumbim Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsatBojku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MEDIA HOLDING"
E-Mail: kumbim.shala@euro-lab.org  
Telefon:  +377 45 560 530 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-010047-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABDDBC1-FB5B-4308-8475-0B9B15D9547C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ACC448-A050-48B4-9567-7B98BEED2762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79354B09-B04A-47F7-9B53-7D9E7A3C8903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A990C90E-0E56-4679-BA93-91C09C4E8A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87AF6E6-1172-4443-B22D-D5DF3163877C

